
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 609 男子   50m 自由形 タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/5 東  京 宇野　絢斗 新代田ＳＳ 13 小4    29.59 (  0.67)
2 1/6 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小4    29.78 (  0.66)
3 1/7 東  京 山崎　充稀 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 13 小4    29.79 (  0.65)
4 1/9 東  京 山田　栄太 マリン舎人 13 小4    30.47 (  0.66)
5 1/3 東  京 内田　蒼馬 ＡＺ 14 小3    30.61 (  0.62)
6 1/10 東  京 吉本　怜央 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 13 小4    30.71 (  0.64)
7 1/2 東  京 池ノ内陽太 ｽｳｨﾝ高島平 14 小3    31.07 (  0.74)
8 1/8 東  京 瀬藤　雅人 東京ＳＣ 13 小4    31.12 (  0.59)
9 1/1 東  京 三上　　優 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 14 小3    31.58 (  0.69)
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 610 男子  200m 自由形 タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/5 東  京 村田琉之介 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 11 小6  2:04.35 (  0.68)
27.94 59.58 1:32.31

2 1/6 東  京 金安　瑛汰 金田立川立飛 11 小6  2:06.16 (  0.60)
28.77 1:00.05 1:33.01
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 611 男子   50m バタフライ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/7 東  京 鎌田　慎也 コナミ西葛西 12 小5    29.94 (  0.63)
2 1/8 東  京 熊谷　武尊 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 12 小5    30.25 (  0.58)
3 1/4 東  京 永沼　文太 新代田ＳＳ 14 小4    30.43 (  0.68)
4 1/6 東  京 葛西　朔也 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 小5    30.49 (  0.61)
5 1/3 東  京 内林凜太朗 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 13 小4    32.42 (  0.60)
6 1/2 東  京 瀬藤　雅人 東京ＳＣ 13 小4    33.50 (  0.58)
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 612 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/6 東  京 石賀　　伸 マック日野 11 小6  1:05.71 (  0.55)
30.77

2 1/7 東  京 山口蓮太朗 ＳＷＩＦＴ 12 小6  1:05.90 (  0.51)
31.42

3 1/3 東  京 渡部　煌大 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小5  1:08.16 (  0.64)
32.42

1/5 東  京 山口　泰生 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 11 小6 棄権
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 613 男子   50m 自由形 タイム決勝

チャレンジ3

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/7 東  京 池畑　絢翔 藤村ＳＳ 11 小6    25.86 (  0.70)
2 1/9 東  京 山崎琉衣音 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 11 小6    26.44 (  0.60)
3 1/8 東  京 松尾　耀介 三菱養和ＳＳ 11 小6    26.58 (  0.63)
4 1/5 東  京 千葉　大夢 TSSたまがわ 12 小5    28.05 (  0.67)
5 1/2 東  京 栁内　　連 ドーム巣鴨 12 小5    28.22 (  0.60)
6 1/3 東  京 石橋　和也 ｲﾄﾏﾝ上石神井 12 小5    28.31 (  0.70)
7 1/4 東  京 鎌田　慎也 コナミ西葛西 12 小5    28.75 (  0.62)
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 614 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/6 東  京 白岩　　湊 コナミ西葛西 12 小6  1:12.04 (  0.61)
34.27

2 1/7 東  京 大島　　佑 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 11 小6  1:12.13 (  0.59)
34.04

3 1/4 東  京 新保　亮輔 マック国分寺 12 小5  1:16.16 (  0.62)
36.21
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 615 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 26.72  1:51.33
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 小6 26.72 26.72 (  0.59)
2 石井　沙典 ｲｼｲ ｻｽｹ 小6 27.61 54.33 ( +0.34)
3 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 小5 28.65 1:22.98 ( +0.11)
4 村田　充優 ﾑﾗﾀ ﾐﾁﾋﾛ 小6 28.35 1:51.33 ( +0.31)

2 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 25.48  1:52.22
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 25.48 25.48 (  0.66)
2 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 27.79 53.27 ( +0.28)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小5 28.89 1:22.16 ( +0.25)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小6 30.06 1:52.22 ( +0.31)

3 1/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 26.21  1:53.61
1 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 小6 26.21 26.21 (  0.60)
2 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小5 27.57 53.78 ( +0.32)
3 南澤　亮介 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 小5 29.95 1:23.73 ( +0.17)
4 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小5 29.88 1:53.61 ( -0.03)

4 1/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 30.92  2:05.54
1 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小4 30.92 30.92 (  0.63)
2 小名木菖之介 ｵﾅｷﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 小4 30.86 1:01.78 ( +0.01)
3 横田　悠成 ﾖｺﾀ ﾕｳｾｲ 小4 31.62 1:33.40 ( +0.35)
4 河内　颯太 ｶﾜﾁ ｿｳﾀ 小4 32.14 2:05.54 ( +0.19)

5 1/3 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 31.84  2:06.65
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小4 31.84 31.84 (  0.68)
2 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小4 32.18 1:04.02 ( +0.42)
3 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小3 31.98 1:36.00 ( +0.28)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小4 30.65 2:06.65 ( +0.06)

6 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.36  2:06.71
1 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小4 31.36 31.36 (  0.70)
2 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小4 31.23 1:02.59 ( +0.11)
3 躑井　曹人 ﾂﾂｲ ｿｳﾄ 小4 32.30 1:34.89 ( +0.24)
4 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小3 31.82 2:06.71 ( +0.45)

7 1/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.99  2:07.87
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小3 31.99 31.99 (  0.65)
2 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小3 32.90 1:04.89 ( +0.18)
3 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小4 31.24 1:36.13 ( +0.10)
4 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 小4 31.74 2:07.87 ( +0.38)

8 1/2 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 31.18  2:08.58
1 岩岡　巧馬 ｲﾜｵｶ ﾀｸﾏ 小4 31.18 31.18 (  0.77)
2 髙野　真央 ｺｳﾉ ﾏｵ 小4 31.50 1:02.68 ( +0.62)
3 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小2 33.21 1:35.89 ( +0.74)
4 白濱　幹太 ｼﾗﾊﾏ ｶﾝﾀ 小3 32.69 2:08.58 ( +0.24)
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